道歉并承担相应的经济和法律责任；主动延长六个月的锁定期，即在其所持股票在锁定期满后延长六
个月锁定期；或在其持有股份已经解禁后，自未能履行公开承诺之日起增加六个月锁定期。

作为公司董事，董建军承诺如下：自愿接受社会公开监督，监管部门可以督促相关责任主体及时
改正并继续履行有关公开承诺； 相关责任主体公开就个体行为向社会公众道歉并承担相应的经济和
法律责任；对未履行承诺的公司董事、监事、高级管理人员在公司内部给予经济处罚或其它处分；相关
责任主体就个体行为主动延长六个月的锁定期，即自在其所持股票在锁定期满后延长六个月锁定期；
或在其持有股份已经解禁后，自未能履行公开承诺之日起增加六个月锁定期；离职或职务发生变动的
持有公司股份的董事、监事、高级管理人员，受以上条款的约束。

截至 2020 年 10 月 11 日，本次申请上市流通的限售股股东不存在未履行上述承诺的情况。
四、控股股东及其关联方资金占用情况（仅限控股股东及其关联方限售股上市流通）
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
公司首次公开发行股票并上市时聘请国金证券股份有限公司（以下或简称“国金证券”）担任保荐

机构。 公司于 2020 年公开发行可转换公司债券时，根据发行工作的需要，继续聘请了国金证券担任保
荐机构。

保荐机构国金证券股份有限公司经核查， 认为：“翔港科技本次解除股份限售的股东履行了首次
公开发行股票并上市时作出的股份锁定承诺；翔港科技本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符
合《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》以
及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；翔港科技对
上述信息的披露真实、准确、完整。 保荐机构对翔港科技本次限售股份上市流通无异议。 ”

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 147,000,000 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 10 月 16 日；
首发限售股上市流通明细清单如下：
单位：股

序号 股东
名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股本

比例
本次上市流通数量（单
位：股）

剩余限售股数
量

1 董建军 92,301,300 45.66% 92,301,300 0

2 上海翔湾投资
咨询有限公司 44,438,100 21.98% 44,438,100 0

3 董旺生 10,260,600 5.08% 10,260,600 0

合计 147,000,000 72.72% 147,000,000 0
（注：数据截至 2020 年 10 月 11 日。 ）
七、 股本变动结构表（如某行无相应数据，该行可予以省略，序号作相应调整。 ）
本次限售股上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：
单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售 条件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 44,438,100 -44,438,100 0
2、境内自然人持有股份 104,395,049 -102,561,900 1,833,149
有限售条件的流通股份合计 148,833,149 -147,000,000 1,833,149

无限售 条件
的流通股份

A股 53,317,244 147,000,000 200,317,244
无限售条件的流通股份合计 53,317,244 147,000,000 200,317,244

股份总额 202,150,393 0 202,150,393
（注：数据截至 2020 年 10 月 11 日。 ）
八、上网公告附件
《国金证券股份有限公司关于上海翔港包装科技股份有限公司首次公开发
行限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 12 日

证券代码： 688222 证券简称：成都先导 公告编号：2020-017

成都先导药物开发股份有限公司
关于收购 Vernalis (R＆D) Limited 100%股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 公司拟以自有资金或自筹资金，以 2,500 万美元的交易价格（该收购金额为假设目标公司无现

金无负债的企业价值， 最终交易金额需结合目标公司交割日报表的净负债以及净营运资本等确定），
通过全资子公司英国先导药物有限公司（HITGEN UK LTD）为收购主体，受让 Ligand Pharmaceuticals
Incorporated 通过 Vernalis Limited 持有的 Vernalis (R＆D) Limited 公司的 100%股权。

● 本次交易未构成重大资产重组
● 本次交易未构成关联交易
● 本次交易实施不存在重大法律障碍
● 相关风险提示：
1、本次交易需经四川省发改委、四川省商务厅及四川省外汇管理局的审批或备案通过后方能实